
                                        Prefeitura Municipal de Bituruna 
                                                              Estado do Paraná 

 

                                      Av. Dr. Oscar Geyer, 489 = CEP: 84640-000 = Bituruna = CNPJ 81.648.859/0001-03 
                                                      Fone/Fax : (0**42) 3553 8080 – E-mail: prefeitura@bituruna.pr.gov.br  

 
Folha 1 

EDITAL Nº 010/2012 

 

Carlos Roberto de Oliveira Silveira, Prefeito Municipal de Bituruna, 

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas através da Lei e, de conformidade com o 

resultado final do Concurso Público 02/2012, para provimento de vagas em cargos do Quadro Permanente de 

Pessoal, de acordo com o Edital de n.º 115/2012 da Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de 

União da Vitória - Uniuv, homologado através do Decreto 069/2012 de 02 de julho de 2012; 

 

RESOLVE: 

  

Art.1º - Eliminar do Concurso Público acima citado, os candidatos 

abaixo relacionados, considerando que os mesmos não apresentaram no Departamento de Recursos 

Humanos, no prazo previsto, documentação, de conformidade com o Art. 2º do Edital n.º 008/2012. 

 

CARGO: SERVENTE 

Inscrição Nome do Candidato Classificação 

169 Albari José Caldas 1º 

97 Marcos dos Santos 5º 

 

CARGO: ZELADOR 

Inscrição Nome do Candidato Classificação 

107 Solange Bizola da Cunha 11º 

 

Bituruna, 19 de julho de 2012. 

 

 

PUBLIQUE-SE 

 

 

 

 

 

 

Carlos Roberto de Oliveira Silveira 

Prefeito Municipal 
 


